
Doplněk č. 1 Knihovního řádu Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem

Doplňuje se Knihovní řád Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem (dále jen 
Knihovní řád), který byl vydán 1.11.2007,  takto:

Čl. 9 „Společná ustanovení o výpůjčkách“  je v bodě 10  doplněn slovy  „rezervován nebo již 
uplynul trojnásobek původní výpůjční lhůty“, takže bod 10 nyní zní:

Pokud je dokument rezervován nebo již uplynul  trojnásobek původní výpůjční lhůty a 
čtenář jej i přes upozornění v dohodnutém termínu nevrátí, může mu knihovna  odmítnout 
půjčit  další  dokumenty  do  doby,  než  jej  vrátí.  Zároveň  je  čtenář   zařazen  do 
upomínkového řízení.

Účinnost doplňku je od 1.10.2008
V Ústí nad Labem 30.9.2008 Ing. Aleš Brožek v.r.

        ředitel SVK


